
MĚSTO CHOTĚBOŘ

Název
zadavatele: MĚSTO CHOTĚBOŘ

Sídlo: Trčků z Lípy 69
58301 Chotěboř

IČO: 00267538
Č. j.: SZ-9006/2021

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Oprava silnice pod hrází Břevnické přehrady, parcela č. 4621“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P21V00000028“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Oprava silnice pod hrází Břevnické
přehrady, parcela č. 4621" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější
nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: STRABAG a.s.
Sídlo: Kačírkova 982/4

15800 Praha 5
IČO: 60838744
Datum a čas doručení nabídky: 4.10.2021; 09:26
Nabídková cena: 728.424,73

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: SILNICE ČÁSLAV - HOLDING, a.s.
Sídlo: Zbraslavice 331

28521 Zbraslavice
IČO: 25261282
Datum a čas doručení nabídky: 4.10.2021; 13:30
Nabídková cena: 810.700,00

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Oprava silnice pod hrází Břevnické přehrady, parcela č. 4621":

Název: STRABAG a.s.

1 /2



MĚSTO CHOTĚBOŘ

Sídlo: Kačírkova 982/4
15800 Praha 5

IČO: 60838744
Nabídková cena: 728.424,73

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Chotěboři dne 07.10.2021

Bc. Jiří Pešout, v.r.

2 /2


